
Balíček „Mládí napořád“ 

Mládí – kdo bych nechtěl být věčně mlád. Bohužel již objevený gen stárnutí se 

vědcům nedaří efektivně stimulovat ve prospěch omlazování lidského 

organismu. Ale i tak se jak genetici, tak biochemici ne celém světě shodnou, že 

existuje jediná cesta omlazování buněk přírodními terapiemi, ke kterým 

především patří optimální výživa, přiměřená fyzická zátěž a otužování 

organismus. 

Náš pobytový balíček je zaměřen právě na soubor omlazovacích kúr a 

poodhalení tajemství zlatých zásad celkové regenerace organismu. Především 

jde o optimální výživu IN – intelligent nutrition – podle které je stanoven 

jídelníček celého ozdravného pobytu. Potom jde o olejovou terapii, která 

jednak zvyšuje propustnost buněčných membrán a tím zvyšuje jejich okysličeni, 

a jednak napomáhá harmonizovat sympatikus a parasympatikus v těle. Dále jde 

o jedinečnou terapii optimalizace žaludečních šťáv pomocí unikátního koktailu 

JUVENAL, který mezi jinými napomáhá odstraňování starých buněk a vytváření 

buněk nových, jak rovněž vytváří prostředí v žaludku, které umožňuje 

odstranění různých toxin a nahromaděných patologických solí ve tkáních. Vnější 

terapii je pak OVODERM Lecithos Therapia, která prostřednictvím největšího 

lidského orgánu, naší kůže, vyživuje celý organismus nejkvalitnějším lecitinem 

původem z vaječného žloutku. Tak dochází k rychlému a efektivnímu omlazení 

celého těla. 

Po celou dobu ozdravného a omlazujícího pobytu je přítomen dlouholetý 

výživový poradce a odborník na biochemii lidského organismu Ing. Bohdan 

Matwikow, který vám krok za krokem odhalí tajemství omlazování a předá 

informace pro další zdravý život. Navíc obdržíte jako dárek jeho publikaci 

“Jediná cesta k silné imunitě a pevnému zdraví“, která bude tím nejlepším 

průvodce na vaší cestě ke každodennímu omlazování organismu a života bez 

léků a jiných farmaceutických přípravků.   

 

 

 


